1815 : procuration ad visitandum de l’abbé de Saint-Gilbert de Neufontaines  

(22 décembre 1349). 

1832 : procuration ad solvendum de l’abbé de Mozac (14 août 1350). 

1837 : procuration ad solvendum de l’abbé de Saint-Crépin-le-Grand de Soissons 

(11 septembre 1350). 

1852 : procuration ad visitandum de l’abbé d’Asnières-Bellay (7 janvier 1351). 

1896 : procuration ad solvendum de l’abbé de Saint-Crépin-le-Grand de Soissons 

(24 janvier 1351). 

1878 : procuration ad visitandum de l’abbé de l’île-Barbe (4 octobre 1357). 

1883 : procuration ad visitandum de l’évêque de Carcassonne (5 décembre 1357). 

1885 : procuration ad visitandum et ad solvendum de l’abbé de Sainte-Croix de Bordeaux 

(1
er 

janvier 1352). 

1889 : procuration de Jean Carpentier, recteur de Saint-Georges de Ciron (24 janvier 1352). 

1905 : procuration ad offerendum de l’abbé de Valmagne (26 mai 1352). 

1924 : procuration ad visitandum de l’évêque de Paris (24 janvier 1353). 

1932 : procuration ad visitandum de l’évêque de Saint-Papoul (14 mars 1353). 
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1940 : procuration ad visitandum et ad solvendum de l’abbé de Déols (24 juin 1353). 

1950 : procuration ad visitandum et ad solvendum de l’abbé de Saint-Martin de Limoges 

(13 novembre 1353). 

1990 : procuration in causa de l’évêque d’Elne (24 juillet 1354). 

1992 : procuration ad visitandum et ad solvendum de l’évêque d’Elne (11 août 1354). 

1995 : procuration ad visitandum et ad solvendum de l’archevêque de Bourges 

(3 octobre 1354). 

2003 : procuration ad visitandum de l’abbé de Saint-Wandrille (1
er

 décembre 1354). 

2030 : procuration ad solvendum de l’archevêque de Reims (14 août 1355). 

2068 : procuration ad solvendum de l’évêque d’Angers (13 mars 1356). 

2056 : procuration ad petendum de l’abbé de Saint-Pierre de Caunes (20 août 1356). 

2099 : procuration ad obligandum de l’abbé de Cherlieu (16 juillet 1357). 

2102 : procuration in causa de l’abbé de Sainte-Trinité de Tiron (13 septembre 1357). 

2141 : procuration ad visitandum de l’abbé de Saint-Père de Chartres (20 novembre 1358).  

2143 : procuration ad visitandum de l’évêque de Bayonne (15 novembre 1358). 

2149 : procuration ad visitandum et ad solvendum de l’abbé de Saint-Pierre de Sens 

(7 avril 1359). 

2167 : procuration ad offerendum de l’abbé de Cruis (juillet 1359). 

2152 : procuration ad obligandum de l’abbé de Saint-Martin de Pontoise (16 janvier 1360).  

2179 : procuration ad visitandum de l’archevêque de Sens (9 mars 1360).